Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đắk Lắk

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Để việc xét, đề nghị khen thưởng cho các cá nhân có quá trình cống hiến

trong công tác đảm bảo theo quy định. Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

đăng tải thông tin của các cá nhân đề nghị Chủ tịch nước khen thưởng để lấy ý

kiến nhân dân trên cổng thông tin điện tử của tỉnh (có danh sách kèm theo).

Thời gian lấy ý kiến 10 ngày làm việc, kể từ ngày ban hành văn bản, mọi

thông tin phản hồi các ý kiến bằng văn bản được gửi về Sở Nội vụ (Phòng Thi

đua - Khen thưởng) số 10, Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp triển khai, thực hiện./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NỘI VỤ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /SNV-TĐKT           Đắk Lắk, ngày       tháng 5  năm 2025

V/v lấy ý kiến nhân dân trong

việc xét đề nghị khen thưởng

cho các cá nhân thuộc tỉnh

Đắk Lắk

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Trung tâm công nghệ

   và cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài PT&TH tỉnh;

- Lưu: VT, TĐKT (Le-b).

               KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ayun H’Hương

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ CHỦ TỊCH NƯỚC TẶNG

THƯỞNG HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG NHẤT

(THÀNH TÍCH CỐNG HIẾN)
(Kèm theo Công văn số       /SNV-TĐKT ngày     /5/2025 của Sở Nội vụ)

STT Họ và tên, chức vụ, đơn vị công tác

1.
Bà H’ Lim Niê, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nguyên Trưởng Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy Đắk Lắk

2.
Bà H’ Kim Hoa Byă, nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nguyên Trưởng

Ban Dân vận Tỉnh ủy Đắk Lắk

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T08:35:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	AYun HHương<hhuongayun@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:50:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:50:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:51:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:51:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:51:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-05T10:51:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!